

<b>Číslo cenové nabídky: NAB40601624</b> (uvádějte na objednávce)		<b>Číslo obchodního případu:</b>	
<b>Dodavatel:</b> DIČ: CZ18230342 <b>KARPEM a.s.</b> nám. Republiky 59 34601 Horšovský Týn		<b>Popis:</b>	
<b>Účet:</b> [REDACTED]		<b>Zákazník:</b> DIČ:	
<b>Tel.:</b> [REDACTED]		<b>Město Stod</b>	
<b>Fax:</b> [REDACTED]		nám. Čs. armády 294	
<b>Email:</b> [REDACTED]		33301 Stod	
<b>Web:</b> www.karpem.cz		<b>Tel.:</b> [REDACTED]	
<b>MODRÁ INFOLINKA:</b> 844 244 800		<b>Email:</b> [REDACTED]	
<b>Dne:</b> 2. 7. 2021		<b>Poznámka :</b> Tondach pomoc Morava	
<b>Platnost nabídky do:</b> 30. 7. 2021		<b>Garance cen do:</b> 30. 7. 2021	

Číslo	Popis	Kód varianty	Množství MJ	Jedn. cena	Sleva %	Jedn.cena po slevě	Cena celkem bez DPH
36032	TONDACH Stodo 12 rež taška pos základní		2 520 KS	14,999		15,00	37 797,48
36036	TONDACH Stodo 12 eng taška pos základní	MĚDĚN Á	3 640 KS	16,001		16,00	58 243,64
38074	PALETA dřev 120x80cm EUR Best Hasit Heluz WCP Ytong Tondach KWR Bauchem	TONDA CH	22 KS	330,00		330,00	7 260,00
OPTŘEBE NÍ PALET	Opotřebenění palet		22 KS	40,00		40,00	880,00
doprava ZDARMA + skládání vlastní							

<b>Částka slevy</b>	<b>0,00</b>
<b>Částka celkem</b>	<b>104 181,12</b>
DPH celkem	21 878,04
<b>Částka včetně DPH celkem</b>	<b>126 059,16</b>

Tel.: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Karpem a.s. nabízí dopravu na stavbu a skládání materiálu hydraulickou rukou.

Ceník této služby je na každých stavebninách Karpem a.s.